Российская Федерация
Администрация Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2020г.                                                                                            №  8
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 19 а  от 02.04.2012г «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения».
Рассмотрев   представление    № 7-37-2020 от 27.01.2020г  Заместителя  Фроловского  межрайонного  прокурора   советника юстиции С.Д.Симоновой  « Об устранении нарушений законодательства о защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера утвержденного постановлением администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Обновить состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Писаревского сельского поселения , утвержденное постановлением № 19 а от 02.04.2012г «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения»:
	Фамилия ,имя, отчество
	Занимаемая должность

	Сурков Сергей Александрович
	Глава Писаревского сельского поселения – председатель комиссии

	Слезкина Ирина Александровна
	Главный специалист по организационной работе Писаревского сельского поселения- секретарь

	Котельникова Ольга Терентьевна
	Специалист Писаревского сельского поселения по финансам -

	Жариков Александр Иванович
	Глава КФХ

	Чеботарев Алексей Александрович
	Председатель  « Писаревское»

	Шульдешова Светлана Викторовна
	Специалист 1 категории Писаревского сельского поселения

	Маринина Любава Геннадьевна
	Заведующая ФАП Писаревского сельского поселения

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Писаревского  сельского поселения : http://sppisarevskaya.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                         С.А.Сурков